
Platnost maloobchodního ceníku: 1.4.2025 - 30.9.2025
Vydání 26.3.2025

Hmotnost

Typ motoru Verze   Bez DPH S DPH 21%   Bez DPH S DPH 21% Barva
Dálkové 
ovládání

Ruční 
startování

Elektrické 
startování

Vyklápění / 
Trimování Dávkování paliva

Výkon 
dobíjení 
(Amp.)

Ovládací 
rukojeť - 
"pína"

Stranová 
páka řazení 
dálkového 
ovládání Trimmetr Otáčkoměr Palivová nádrž

Lodní 
šroub

Suchá 
hmotnost v 
kg

BF 2,3 DH SCHU 21 066 Kč 25 490 Kč 18 174 Kč 21 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor - ● - - - 1L Integrovaná 71/4 x 43/4 12,5
BF 2,3 DH LCHU 23 132 Kč 27 990 Kč 19 826 Kč 23 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor - ● - - - 1L Integrovaná 71/4 x 43/4

13,5

BF 5 DH SHNU 36 769 Kč 44 490 Kč 31 397 Kč 37 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor - ● - - - 1,5L Integrovaná 77/8 x 63/4 27
BF 5 DH SHU 38 421 Kč 46 490 Kč 33 050 Kč 39 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor 6A ● - - - 1,5L Integrovaná 77/8 x 63/4 27,5
BF 5 DH LHNU 38 835 Kč 46 990 Kč 33 050 Kč 39 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor - ● - - - 1,5L Integrovaná 77/8 x 63/4 27,5
BF 5 DH LHU 40 488 Kč 48 990 Kč 34 702 Kč 41 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor 6A ● - - - 1,5L Integrovaná 77/8 x 63/4 27,5
BF 6 AH SHNU 36 769 Kč 44 490 Kč 33 876 Kč 40 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor - ● - - - 1,5L Integrovaná 77/8 x 63/4 27
BF 6 AH SHU 38 421 Kč 46 490 Kč 34 702 Kč 41 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor 6A ● - - - 1,5L Integrovaná 77/8 x 63/4 27,5
BF 6 AH LHNU 38 421 Kč 46 490 Kč 35 529 Kč 42 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor - ● - - - 1,5L Integrovaná 77/8 x 63/4 27,5
BF 6 AH LHU 40 488 Kč 48 990 Kč 36 355 Kč 43 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor 6A ● - - - 1,5L Integrovaná 77/8 x 63/4

27,5

Malé 1-válcové motory (127 cm3)

      Maloobchodní ceník vybraných lodních motorů HONDA MARINE

       Lodní motor   Doporučená  prodejní 
cena                                Součásti dodávky motoru

  Doporučená  AKČNÍ 
prodejní cena              

platnost akce 1.4:2025 - 30.9.2025

Malé 1-válcové motory (57 cm3)

Provedení motoru



Hmotnost

Typ motoru Verze   Bez DPH S DPH 21%   Bez DPH S DPH 21% Barva
Dálkové 
ovládání

Ruční 
startování

Elektrické 
startování

Vyklápění / 
Trimování Dávkování paliva

Výkon 
dobíjení 
(Amp.)

Ovládací 
rukojeť - 
"pína"

Stranová 
páka řazení 
dálkového 
ovládání Trimmetr Otáčkoměr Palivová nádrž

Lodní 
šroub

Suchá 
hmotnost v 
kg

BF 8 DK2 SHU 59 909 Kč 72 490 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor + pumpa 6A ● - - - 12,5L Plast 91/4 x 9 42
BF 8 DK2 LHU 63 215 Kč 76 490 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor + pumpa 6A ● - - - 12,5L Plast 91/4 x 8 44,5
BF 8 DK2 SRU 73 545 Kč 88 990 Kč Stříbrná ● ● - manuální Karburátor + pumpa 12A - ● - - 12,5L Plast 91/4 x 9 47
BF 8 DK2 LRU 76 851 Kč 92 990 Kč Stříbrná ● ● - manuální Karburátor + pumpa 12A - ● - - 12,5L Plast 91/4 x 9 49,5
BF 10 DK2 SHU 67 760 Kč 81 990 Kč 61 975 Kč 74 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor + pumpa 6A ● - - - 12,5L Plast 91/4 x 9 42
BF 10 DK2 LHU 69 413 Kč 83 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor + pumpa 6A ● - - - 12,5L Plast 91/4 x 8 44,5
BF 10 DK2 SRU 81 397 Kč 98 490 Kč 66 107 Kč 79 990 Kč Stříbrná ● ● - manuální Karburátor + pumpa 12A - ● - - 12,5L Plast 91/4 x 9 47
BF 10 DK2 LRU 84 702 Kč 102 490 Kč 74 372 Kč 89 990 Kč Stříbrná ● ● - manuální Karburátor + pumpa 12A - ● - - 12,5L Plast 91/4 x 8 49,5

BF 15 DK2 SHU 76 851 Kč 92 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor + pumpa 6A ● - - - 12,5L Plast 91/4 x 10 46,5
BF 15 DK2 LHU 82 636 Kč 99 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor + pumpa 6A ● - - - 12,5L Plast 91/4 x 10 49,5
BF 15 DK2 SRU 94 207 Kč 113 990 Kč Stříbrná ● ● ● manuální Karburátor + pumpa 12A - ● - - 12,5L Plast 91/4 x 10 47
BF 15 DK2 LRU 97 512 Kč 117 990 Kč Stříbrná ● ● ● manuální Karburátor + pumpa 12A - ● - - 12,5L Plast 91/4 x 10 50,5
BF 15 DK2 LRTU 119 826 Kč 144 990 Kč Stříbrná ● ● ● elektro-hydraulické Karburátor + pumpa 12A - ● - - 12,5L Plast 91/4 x 10 58,5
BF 15 DK2 XRTU 128 091 Kč 154 990 Kč Stříbrná ● ● ● elektro-hydraulické Karburátor + pumpa 12A - ● - - 12,5L Plast 91/4 x 10 61
BF 20 DK2 SHU 80 983 Kč 97 990 Kč 72 719 Kč 87 990 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor + pumpa 6A ● - - - 12,5L Plast 91/4 x 10 46,5
BF 20 DK2 LHU 83 876 Kč 101 490 Kč Stříbrná - ● - manuální Karburátor + pumpa 6A ● - - - 12,5L Plast 91/4 x 10 49,5
BF 20 DK2 SRU 94 207 Kč 113 990 Kč 82 636 Kč 99 990 Kč Stříbrná ● ● ● manuální Karburátor + pumpa 12A - ● - - 12,5L Plast 91/4 x 10 47
BF 20 DK2 LRU 97 512 Kč 117 990 Kč 86 769 Kč 104 990 Kč Stříbrná ● ● ● manuální Karburátor + pumpa 12A - ● - - 12,5L Plast 91/4 x 10 50,5
BF 20 DK2 SRTU 119 826 Kč 144 990 Kč Stříbrná ● ● ● elektro-hydraulické Karburátor + pumpa 12A - ● - - 12,5L Plast 91/4 x 10 58,5
BF 20 DK2 LRTU 122 306 Kč 147 990 Kč Stříbrná ● ● ● elektro-hydraulické Karburátor + pumpa 12A - ● - - 12,5L Plast 91/4 x 10 61

       Lodní motor   Doporučená  prodejní 
cena

  Doporučená  AKČNÍ 
prodejní cena              

platnost akce 1.4:2025 - 30.9.2025

Provedení motoru                                Součásti dodávky motoru

Malé řadové 2-válcové motory (350 cm3)

Malé řadové 2-válcové motory (222 cm3)



Hmotnost

Typ motoru Verze   Bez DPH S DPH 21%   Bez DPH S DPH 21% Barva
Dálkové 
ovládání

Ruční 
startování

Elektrické 
startování

Vyklápění / 
Trimování Dávkování paliva

Výkon 
dobíjení 
(Amp.)

Ovládací 
rukojeť - 
"pína"

Stranová 
páka řazení 
dálkového 
ovládání Trimmetr Otáčkoměr Palivová nádrž

Lodní 
šroub

Suchá 
hmotnost v 
kg

BF 30 DK2 SHGU 143 793 Kč 173 990 Kč Stříbrná - - ● plyn. vzpěra 3x Karburátor + pumpa 10A ● - - - 25L Plast 91/4 x 12 70,5
BF 30 DK2 LHGU 145 446 Kč 175 990 Kč Stříbrná - - ● plyn. vzpěra 3x Karburátor + pumpa 10A ● - - - 25L Plast 91/4 x 12 72,5
BF 30 DK2 SRTU 157 017 Kč 189 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické 3x Karburátor + pumpa 10A - ● ● ● 25L Plast 91/4 x 12 73,5
BF 30 DK2 LRTU 158 256 Kč 191 490 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické 3x Karburátor + pumpa 10A - ● ● ● 25L Plast 91/4 x 12 75,5

BF 40 DK4 LRTU 165 281 Kč 199 990 Kč 148 752 Kč 179 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 17A - ● ● ● 25L Plast - 94
BF 40 DK4 SRTU 161 149 Kč 194 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 17A - ● ● ● 25L Plast - 94
BF 50 DK4 SRTU 165 281 Kč 199 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 17A - ● ● ● 25L Plast - 94
BF 50 DK4 LRTU 173 545 Kč 209 990 Kč 165 281 Kč 199 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 17A - ● ● ● 25L Plast - 94

BF 60 AK1 LRTU 223 132 Kč 269 990 Kč 198 339 Kč 239 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 17A 110
BFP 60 AK1 LRTU 231 397 Kč 279 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 17A 119
BFP 60 AK1 XRTU 239 661 Kč 289 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 17A 125

Hmotnost

Typ motoru Verze   Bez DPH S DPH 21%   Bez DPH S DPH 21% Barva
Dálkové 
ovládání

Ruční 
startování

Elektrické 
startování

Vyklápění / 
Trimování Dávkování paliva

Výkon 
dobíjení 
(Amp.)

Ovládací 
rukojeť - 
"pína"

Stranová 
páka řazení 
dálkového 
ovládání Trimmetr Otáčkoměr Palivová nádrž

Lodní 
šroub

Suchá 
hmotnost v 
kg

BF 80 AK1 LRTU 231 397 Kč 279 990 Kč 219 000 Kč 264 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 35A 165
BF 80 AK1 XRTU 239 661 Kč 289 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 35A 165
BF 100 AK1 LRTU 247 926 Kč 299 990 Kč 239 661 Kč 289 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 35A 166
BF 100 AK1 XRTU 260 322 Kč 314 990 Kč 247 926 Kč 299 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 35A 166

       Lodní motor   Doporučená  prodejní 
cena

  Doporučená  AKČNÍ 
prodejní cena              

platnost akce 1.4:2025 - 30.9.2025

Provedení motoru                                Součásti dodávky motoru

  Doporučená  AKČNÍ 
prodejní cena              

platnost akce 1.4:2025 - 30.9.2025

Provedení motoru                                Součásti dodávky motoru

Malé řadové 3-válcové motory (552 cm3)

Střední řadové 3-válcové motory (808 cm3)

Střední řadové 4-válcové motory (1.496 cm3)

       Lodní motor   Doporučená  prodejní 
cena

Střední řadové 3-válcové motory (998 cm3)
Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!



Hmotnost

Typ motoru Verze   Bez DPH S DPH 21%   Bez DPH S DPH 21% Barva
Dálkové 
ovládání

Ruční 
startování

Elektrické 
startování

Vyklápění / 
Trimování Dávkování paliva

Výkon 
dobíjení 
(Amp.)

Ovládací 
rukojeť - 
"pína"

Stranová 
páka řazení 
dálkového 
ovládání Trimmetr Otáčkoměr Palivová nádrž

Lodní 
šroub

Suchá 
hmotnost v 
kg

313 215 Kč 378 990 Kč Stříbrná
313 215 Kč 378 990 Kč 256 190 Kč 309 990 Kč Bílá
322 306 Kč 389 990 Kč 264 455 Kč 319 990 Kč Stříbrná
322 306 Kč 389 990 Kč 264 455 Kč 319 990 Kč Bílá
378 504 Kč 457 990 Kč Stříbrná
378 504 Kč 457 990 Kč Bílá
378 504 Kč 457 990 Kč Stříbrná
378 504 Kč 457 990 Kč Bílá
382 636 Kč 462 990 Kč Stříbrná
382 636 Kč 462 990 Kč Bílá
382 636 Kč 462 990 Kč Stříbrná
382 636 Kč 462 990 Kč Bílá
378 504 Kč 457 990 Kč 322 306 Kč 389 990 Kč Stříbrná
378 504 Kč 457 990 Kč Bílá

LRZ 378 504 Kč 457 990 Kč 326 438 Kč 394 990 Kč Bílá SPORT
378 504 Kč 457 990 Kč Stříbrná
378 504 Kč 457 990 Kč Bílá

LCRZ 378 504 Kč 457 990 Kč Bílá SPORT
383 463 Kč 463 990 Kč 322 306 Kč 389 990 Kč Stříbrná
383 463 Kč 463 990 Kč 322 306 Kč 389 990 Kč Bílá

XRZ 383 463 Kč 463 990 Kč Bílá SPORT
383 463 Kč 463 990 Kč Stříbrná
383 463 Kč 463 990 Kč Bílá

XCRZ 383 463 Kč 463 990 Kč Bílá SPORT

       Lodní motor   Doporučená  prodejní 
cena

  Doporučená  AKČNÍ 
prodejní cena              

platnost akce 1.4:2025 - 30.9.2025

Provedení motoru                                Součásti dodávky motoru

Velké řadové 4-válcové motory (2.354 cm3)

BF 115 J XRU+B6 217Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!-

BF 150 D

LRU

BF 135 D LCRU Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 214

BF 135 D

BF 135 D XRU

●

●

●

- ● elektro-hydraulické PGM-FI 40A

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 217

- ● elektro-hydraulické PGM-FI

BF 150 D

BF 150 D

●

●

●

●

●

LRU

LCRU

XRU

XCRU

BF 135 D XCRU

BF 150 D

BF 115 J LRU - ● elektro-hydraulické PGM-FI 40A 214Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

● elektro-hydraulické PGM-FI 40A

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 214

- ● elektro-hydraulické PGM-FI 40A

40A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 217

- ● elektro-hydraulické PGM-FI 40A

217

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 214

● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 40A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 214

- ● elektro-hydraulické PGM-FI 40A

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 40A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 217

- ● elektro-hydraulické PGM-FI 40A



Hmotnost

Typ motoru Verze   Bez DPH S DPH 21%   Bez DPH S DPH 21% Barva
Dálkové 
ovládání

Ruční 
startování

Elektrické 
startování

Vyklápění / 
Trimování Dávkování paliva

Výkon 
dobíjení 
(Amp.)

Ovládací 
rukojeť - 
"pína"

Stranová 
páka řazení 
dálkového 
ovládání Trimmetr Otáčkoměr Palivová nádrž

Lodní 
šroub

Suchá 
hmotnost v 
kg

BF 200 D LRU 429 744 Kč 519 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 285
BF 200 D XRU 429 744 Kč 519 990 Kč 396 686 Kč 479 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 287
BF 200D XCRU 429 744 Kč 519 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 287
BF 200 D URU 438 008 Kč 529 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 288
BF 225 D LRU 454 537 Kč 549 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 285
BF 225 D XRU 454 537 Kč 549 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 287
BF 225 D XCRU 454 537 Kč 549 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 287
BF 225 D URU 462 802 Kč 559 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 288
BF 225 D UCRU 462 802 Kč 559 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 288

BF 250 D LRU 479 331 Kč 579 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 285
BF 250 D XRU 487 595 Kč 589 990 Kč 421 479 Kč 509 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 287
BF 250 D XCRU 487 595 Kč 589 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 287
BF 250 D URU 495 860 Kč 599 990 Kč 429 744 Kč 519 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 288
BF 250 D UCRU 495 860 Kč 599 990 Kč Stříbrná ● - ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A 288
Součástí dodávky motorů vybavených dálkovým ovládáním nejsou lanovody ovládání plynu a řazení! Cena instalačního materiálu je předmětem specifikace na konkrétní plavidlo.
Legenda označení:
S - krátká noha H - ruční řízení s rukojetí plynu
L - dlouhá noha N - bez dobíjecí cívky
X - extra dlouhá noha RU - dálkové ovládání mech.
U - ultra dlouhá noha T - elektro-hydraulické trimování a vyklápění motoru
CRU - opačné otáčení vrtule G - plynová vzpěra pro ulehčení vyklápění motoru
PGM-FI - elektronické vstřikování paliva
Karburátor + pumpa - karburátor s akcelerační pumpou
Změna cen, modelů a specifikací vyhrazena.
Uvedný ceník obsahuje přehled nejprodávanějších modelů. V případě zájmu o jiný model kontaktujte zastoupení Honda Marine.
Ceník verzí motorů BF115-350 s digitálním ovládáním je vydáván samostaně.
Další podrobnosti lze získat na   www.hondamarine.cz

       Lodní motor   Doporučená  prodejní 
cena

  Doporučená  AKČNÍ 
prodejní cena              

platnost akce 1.4:2025 - 30.9.2025

Provedení motoru                                Součásti dodávky motoru

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Velké vidlicové 6-válcové motory (3.471 cm3)

Velké vidlicové 6-válcové motory (3.583 cm3)

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!


	Standardní motory

